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Riksdagens revisorers förslag angående vissa åtgärder på beskatt

nings- och indrivningsområdet (förs. 1983/84:24) 

l förslaget till riksdagen föreslår revisorerna att en ny organisation på alla 
nivåer för uttagande av skatter och avgifter införs. Regeringen bör skynd
samt lägga fram förslag om detta. Även vissa andra smärre förändringar 
föreslås. 

l detta sammanhang föreslås även att kronofogdemyndigheterna, KFM, 
skall inrymmas i denna nya organisation med en gemensam huvudman. l 

avvaktan därpå bör riksskatteverkets, RSV:s, förslag om ny distriktsindel
ning inte genomföras. 

Vänsterpartiet kommunisterna delar utredningens slutsatser att en bättre 
organisation på skatte- och avgiftsområdet bör genomföras. Vi anser 
däremot inte att denna "nya" organisation skall inrymma även KFM. Vad 
beträffar exekutionsväsendet är detta en avskild del av administrationen som 
också i viss utsträckning handlägger indrivningar som inte är att hänföra till 
skatter eller avgifter. 

Kronofogdemyndigheternas verksamhet har under senare år effektivise
rats på så sätt att de större målen, dvs. mål med stora gälder, har getts ökade 
utrednings- och indrivningsresurser. Det är viktigt att just dessa fall ges 
speciell uppmärksamhet. Inte minst med anledning av att de utgör ca 70% av 
gäldbeloppen, men endast ca 8% av indrivningsfallen. 

Den av RSV genomförda utredningen jämte förslag om omorganisation av 
KFM bör, enligt revisorerna, anstå i avvaktan på den "nya" organisationen 
av skatte- och indrivningsväsendeL 

För vår del anser vi att förslaget om ny distriktsindelning av KFM inte bör 
komma till stånd. För att effektivt kunna sköta indrivning bör kronofogdar
na, vad gäller det organisatoriska, vara så decentraliserade som möjligt. För 
att åstadkomma bättre effektivitet när det gäller de "större" gäldenärerna 
bör detta ske genom ökade resurser. Detta har vi också förordat i motioner i 
riksdagen under flera år. Det är knappast möjligt att märkbart förbättra 
situationen när det gäller icke indrivna restförda skatter med minskade eller i 
stort sett oförändrade resurser. Dessa icke indrivna restförda skatter och 
avgifter uppgår till mellan 10 och 13 miljarder kronor. 

Vänsterpartiet kommunisterna anser alltså att revisorernas förslag till 
regeringen inte bör omfatta kronofogdemyndigheten och att RSV:s förslag 
till ny distriktsorganisation för KFM inte bör läggas fram. 
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Med hänvisning till det anförda föreslås 
att riksdagen som sin mening ger regeringen till känna vad som i 

motionen anförs beträffande omorganisation av kronofogdemyn
digheten. 

Stockholm den 17 maj 1984 
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